ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tiếp nhận Giấy mời số 279/GM-VPUB ngày 15/5/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác quản lý trật tự xây dựng

năm 2022 và Quý I năm 2023 trên địa bàn tỉnh,

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Trần Ngọc Bình - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì đầu cầu huyện;

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Chủ tịch, phó chủ tịch và công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng - Môi trường UBND 06 xã;

2. Thời gian: Đúng 08 giờ 00”, ngày 17/5/2023 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến nhà làm việc mở rộng UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị báo cáo tham luận về công tác

quản lý trật tự xây dựng, đất đai năm 2022 và Quý I/2023 cho lãnh đạo UBND

huyện và gửi về Văn phòng HĐND và UBND trước 11h ngày 16/5/2023.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần theo giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT - TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		2023-05-15T10:58:54+0700

		2023-05-15T11:53:00+0700

		2023-05-15T11:53:12+0700

		2023-05-15T11:53:35+0700